

Husky ApS

Kristian Skous Vej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 33 97 03 74

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2019

Dirigent:

.....
Anders Lundgaard-Svenstrup



Indhold

| | |
|---|----------|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele og enhver i forbindelse hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er negativ med 19,9 mio. kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via indtjening i selskabets associerede virksomhed Coldstar ApS de kommende 3-5 år, ligesom ledelsen fortsat arbejder på at sikre sig den fornødne likviditet for det kommende regnskabsår 2019.

Selskabets aktivitet har i 2018 været begrænset, hvilket dog har resulteret i et underskud på 810 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen med væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|---|----------|-------------|
| | Andre driftsindtægter | 230.000 | 0 |
| | Andre eksterne omkostninger | -128.279 | -434.565 |
| | Bruttoresultat | 101.721 | -434.565 |
| 3 | Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| | Resultat før finansielle poster | 101.721 | -434.565 |
| | Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | -13.838.976 |
| | Nedskrivning af finansielle aktiver | -1.575 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -910.732 | -1.740.773 |
| | Resultat før skat | -810.586 | -16.014.314 |
| | Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| | Årets resultat | -810.586 | -16.014.314 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Overført resultat | -810.586 | -16.014.314 |
| | | -810.586 | -16.014.314 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2018 | 2017 |
|------|--|-------------|-------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 0 |
| | | 0 | 0 |
| | Anlægsaktiver i alt | 0 | 0 |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 5.938 |
| | | 0 | 5.938 |
| | Likvide beholdninger | 0 | 2.819 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 0 | 8.757 |
| | AKTIVER I ALT | 0 | 8.757 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| | Overført resultat | -19.995.186 | -19.184.600 |
| | Egenkapital i alt | -19.915.186 | -19.104.600 |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til associerede virksomheder | 1.315.000 | 0 |
| | Anden gæld | 2.700.000 | 0 |
| | | 4.015.000 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 15.849.095 | 16.126.208 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 67.555 |
| | Anden gæld | 51.091 | 2.919.594 |
| | | 15.900.186 | 19.113.357 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 19.915.186 | 19.113.357 |
| | PASSIVER I ALT | 0 | 8.757 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80.000 | -3.170.286 | -3.090.286 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -16.014.314 | -16.014.314 |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | -19.184.600 | -19.104.600 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -810.586 | -810.586 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 80.000 | -19.995.186 | -19.915.186 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Husky ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationsselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 19,9 mio. kr., og selskabet er således omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen via indtjening i selskabets associerede virksomhed Coldstar ApS de kommende 3-5 år, ligesom ledelsen fortsat arbejder på at sikre sig den fornødne likviditet for det kommende regnskabsår 2019.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

4 Finansielle anlægsaktiver

| kr. | Kapitalandele i associerede virksomheder |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2018 | 160.066 |
| Kostpris 31. december 2018 | 160.066 |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | -160.066 |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | -160.066 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 0 |

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital kr. | Resultat kr. |
|---------------------------------|----------|-----------|--------------------|-----------------|
| Associerede virksomheder | | | | |
| Coldstar ApS | Vejle | 49,00 % | -9.247.114 | 80.635.098 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Konkursboet efter At-Once ApS har rejst et krav mod selskabet på 230 t.kr. Ledelsen finder det sandsynligt, at der findes en mindelig løsning, hvorfor den endelige forpligtelse vurderes at udgøre et væsentligt mindre beløb.

6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker, der pr. 31. december 2018 udgør 15.849 t.kr. er stillet pant eller anden sikkerhed i virksomhedens kapitalandele for en værdi af 160 t.kr. fordelt med 80 t.kr. i Coldstar ApS og 80 t.kr. i At-Once ApS. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Christian Lundgaard-Svenstrup

Direktion

På vegne af: Husky ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-790814750173

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-07-09 09:42:39Z

NEM ID 

Anders Lundgaard-Svenstrup (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Husky ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-448028037510

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-07-09 10:26:09Z

NEM ID 

Anders Lundgaard-Svenstrup (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Husky ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-448028037510

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-07-09 10:26:09Z

NEM ID 

Lars Tylvad Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704440216

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-07-09 10:44:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: D50QT-1045K-UAQBL-WDXE0-BN3VD-WEX6E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>